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HIRDETMENY

Az 5 milliard forint éves netté arbevételt meghalado
nagyvallalatok részére nyujtott
HUF PENZFORGALMI SZOLGALTATASOKROL

Szémlanyités diia
Szdmlavezetés havidiia
Alszémlanyitasi dii
Alszamlavezetési dii

Foly6szémla latra sz6l6 kamata

Eseti atutalasok forintban®*
Belf6ldi forintatutalas dija

VIBER atutalas diia

Bankon bellili forint atutalas dija

Sajat szamlak kozotti forint atvezetés dija

Belf6ldi forintatutalds (elére értéknapozott)
tranzakciohoz igényelt zarolas

Csoportos atutalasi megbizasok
Bankon kiviili utalas diia

Bankon belili utalds diia

Beszedés benvyuitdsanak diia

Rendszeres atutalasi megbizasok

Bankon kiviili megbizas dija

Bankon beliili megbizas dija

Forintban érkezé tételek jovairasa™®
Bejovo forint jovairas dija

Fizetési kérelem inditas™®

Postai Gton torténéelszamolasok

Postai készpénzes &tutalasi megbizas jovairasanak dija

Postai kifizetési utalvany teliesitésének diia

Elektronikus csatorndn keresztul
papiralapli megbizas (IG1 és IG2
elszamolas esetén) V)

Elektronikus csatornan keresztuil
papiralapi megbizés (IG1 és 1IG2
elszamolas esetén) )
Elektronikus csatorndn keresztul
papiralapi meabizés
Elektronikus csatorndn keresztul
papiralapi meabizés

Elektronikus csatornan keresztal™
papiralap(i meabizas™

Elektronikus csatornan keresztul
papiralapi meabizés

elektornikus megbizas

Eseti megbizasok devizaban forintszamlarol
Bankon beliili deviza atutalas dija forintszamlardl
Sajat szamlak kozotti deviza atvezetés dija
Bankel6zmény nélkiili deviza megbizasok
Belféldi deviza atutalas dija

Nemzetkozi deviza dtutalas dija

SEPA &tutalds dija EGT-n belil

Devizaban érkez6 jovairasok forintszamlara
BejovO SEPA devizajovairas dija forintszamlara

Bejové nem SEPA deviza jovaéiras dija forintszamlara

Elektronikus csatornan keresztul
papiralapi meabizés
Elektronikus csatornan kereszttil
papiralapi megbizas

Elektronikus csatornan keresztul
papiralapti megbizas
Elektronikus csatornan keresztul
papiralapti megbizas
Elektronikus csatornan keresztul
papiralapti megbizas

Készpénz befizetés

Szémlaval megeqgyez6 devizanemben
Szamlatdl eltérd devizanemben
Készpénz felvétel

Forintban forintszamla terhére
Valutéban, forintszdmla terhére

NetBank telepités diia
Ugyélterminal (Elektra) telepitési dija

Ugyfélterminal (Elektra) licenc dija

Ugyfélterminal (Elektra) havi diia
eBank/Lock regisztracios diia
eBank/Lock havi dija

Ugyfél altali telepitése
Bank altali telepitése
Vallalkozéi
Szolgaltatoi

VideoBank szolgaltatas havi dija altalanos informaciokérés esetén

(korabbi Erdeklédés/Tanécsadas funkcio)

Vide6Bank szolgaltatasra torténd elSfizetés havi dija (korabbi Ugyintézés funkcio)

(12)

Tranzakcios dij®

Iqazolas kiadasanak diia

Rendkiviili szamlakivonat diia
Szamlakivonat diia

Szadmlakivonat masolat diia

Befektetési és arfolyamigazolas diia
Belfgldi telefax koltsége

Klfoldi (Eurépan kiviili) telefax koltséage
Kulféldi (Eurdpan bellili) telefax kéltséae
Eavenleqkézl6 eayéni formatumban diia

15 000 Ft
6 000 Ft
dijmentes
dijmentes

0,0000%

0,115%
0,200%

100 000 Ft
forgalmi jutalék mentes

2000 Ft

forgalmi jutalék mentes
forgalmi jutalék mentes
forgalmi jutalék mentes
forgalmi jutalék mentes

0,115%
50 Ft
egyedi megallapodas

0,115%
0,200%

forgalmi jutalék mentes
200 Ft

forgalmi jutalék mentes

Akci6 keretében 2021.03.31-ig 0 Ft/tétel, ezt kivetéen

50 Ft/tétel

200 Ft
0,125%

forgalmi jutalék mentes
2 000 Ft

forgalmi jutalék mentes

forgalmi jutalék mentes

0,150%
0,225%
0,150%
0,225%
0,115%
0,200%

forgalmi jutalék mentes

forgalmi jutalék mentes

0,075%
0,075%

0,313%
0,313%

dijmentes
dijmentes
25 000 Ft+ AFA
25 000 Ft+ AFA
75 000 Ft+ AFA
dijmentes
0 Ft
0 Ft

0Ft

Akcidban 0 Ft / ho 4%,
egyébként 1 000 Ft / hd

mindenkori hatalyos jogszabaly szerinti mérték
2 000 Ft
1 000 Ft
dijmentes
100 Ft
dijmentes
250 Ft
750 Ft
500 Ft
5000 Ft

200 Ft
1500 Ft

50 Ft

200 Ft
1500 Ft

600 Ft

3500 Ft
6 000 Ft
3500 Ft
6 000 Ft
200 Ft
1500 Ft

350 Ft
350 Ft

350 Ft
350 Ft
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GRANIT BANK

Hatalyos: 2021.02.26-t6l
Bankinformécié diia

Megbizés torlésének dija

PV f s . 100 millié Ft-ig
Megbizas visszahivasanak dija 100 millié felett
Jogosulatlan reklamaci6 kezelésének diia

Pétldlagos adatqydiités dija (éven beliili idészakra)

Potldlagos adatqydiités dija (éven tuli idészakra)

Konyvelési tétel sorbadllitasanak diia

Szémlacsomag valtas dija

Masodlagos szamlaazonositoé hozzarendelése, torlése

Bankfiokban

GRANIT eBankon keresztill

Bankkartya dijak
Kibocsatasi di

Bankkartya els6 éves diia
Bankkartya éves diia a 2. évtdl

GRANIT Digital Kartyaszolgaltatas "

Bankkartya miiveletek
Készpénzfelvétel ATM-bél belfoldon
Készpénzfelvétel ATM-bdl kiilfoldon
Eavenleq lekérdezés ATM-en
Bankpénztari készpénzfelvétel
Idegen belfgldi POS terminalon
Idegen kdilféldi POS termindlon
Egyéb bankkartyaval kapcsolatos dijak
Bankkartyva pétlas
PIN kdd pétlas
Bankkartya és kapcsolédd PIN boriték fioki atvétel ©
Siirgésségi bankkartya igénylés 1 banki munkanapon beliil, belféld ©
Atvétel: Kozponti fiokban vagy WestEnd tigyfélkozpontban
Atvétel: Budapesten hazhozszéllitassal
Atvétel: vidéken hazhozszéllitassal
Siirgésségi bankkartya pétlas 1 banki munkanapon beliil, belféldon
Atvétel: Kozponti fickban vagy WestEnd tigyfélkézpontban
Atvétel: Budapesten hazhozszallitassal
Atvétel: vidéken hazhozszéllitassal
Kartva letiltés diia . .
Kartya ideiglenes lezéras dija GRANIT eBank/ GRANIT Lock szolgaltatason keresztiil
Kartya visszaaktivalas dija GRANIT eBnk/ GRANIT Lock szolgéltatason keresztiil
Utasbiztosités dfia
Limitmédositasi dii GRANIT eBank/ GRANIT Lock szolgaltatason kersztiil

Digitalizalt bankkartya havi dij GRANIT eBank/GRANIT Pay funkcion keresztiil ®

Alapértelmezett bankkartya limitek

Napi ATM hasznalati limit

Napi ATM hasznalati limit

Napi POS hasznalati limit

Napi POS hasznélati limit

Erintésmentes fizetési limit belféldon

Online erés tigyfél-hitelesitési limit ')

GRANIT eBank/ GRANIT Lock szolgaltatdson keresztil bedllitott maximalis napi ATM limit
GRANIT eBank/ GRANIT Lock szolgaltatason keresztiil bedllitott maximalis napi POS/ on-line limit
Kisosszeq(i, érintésmentes fizetésekre vonatkozd dsszesitett limit!'®)

Kisosszeg(, online erSs tigyfél-hitelesitési 5sszesitett limit 2%

SMS dijak

Teljes kor(i SMS szolgéltatas havidija (minden szémlatranzakcid)

SMS dij (Kiilféldi telefonszamra torténd NetBank jelszd kiildés esetén, roaming koltség
felszamitasra kerdl)

iSMS szolgaltatas havidija

Kezdeti bejelentkezési és tranzakcids jelsz6 iSMS dija

iSMS dij

(M 1G1- a BKR éjszakai

ok, amely amolasi mod

IG2 - a BKR (Bankkozi |nng Rendszer) i tobbszori
csoportos atutalasi i /t kizér§lag 1G2 asi rendszerben’térténik.
Elektronikus csatorna: GRANIT Netbank, GRANIT eBank, GRANIT Ugyfélterminal és/ vagy GRANIT Videobank
@ Integraciés ATM/POS terminal: lista a Granit Bank honlapjan elérhetd

() A Bank HUF, EUR, USD, GBP, CHF devizakban vezet bankszamlat (pénzforgalmi és letéti)

) Kényszerhitel kamata a mindenkori érvényes Ptk. Ké i kamat as szerint keriil

©) Alapértelmezett bankkartya limitek:

Napi ATM hasznélati limit 500 000 Ft, napi ATM hasznélati limit 5 db

Napi POS hasznalati limit 1 000 000 Ft, Napi POS hasznélati limit 20 db

A bankkartya limitek modositésa esetén az (j limitek Iegkesobb a megbizas benyUjtasanak napjat koveté munkanapon, 12 6ratdl érhetéek el. ©az é POS am limit

korbban méq nem volt vonatkozé

HIRDETMENY

Az 5 milliard forint éves netté arbevételt meghalado
nagyvallalatok részére nyujtott
HUF PENZFORGALMI SZOLGALTATASOKROL

2000 Ft
2000 Ft
5000 Ft
0,200%
3000 Ft
5000 Ft
10 000 Ft
500 Ft
10 000 Ft

Akci6 keretében 2021.03.31-ig 0 Ft/tétel, ezt kdvetben
1 000 Ft/tétel

Akcid keretében 2021.03.31-ig 0 Ft/tétel, ezt kdvetden
300 Ft/tétel

GRANIT Business GRANIT Business

Mastercard Premium Mastercard
0 Ft 33 000 Ft
8990 Ft 0 Ft
8990 Ft 29 000 Ft

Akciéban 2020.10.22.- 2021.06.30. kozott: 0 Ft
Akcid nélkil: 990 Ft

280 Ft + 0,300 %
280 Ft + 0,300 %

250 Ft + 0,300 %
250 Ft + 0,300 %
100 Ft

280 Ft + 0,300 %
1120 Ft + 1,000 %

250 Ft + 0,300 %
1400 Ft + 1,000 %

1 200 Ft/alkalom
1 200 Ft/alkalom
1000 Ft/ db

1 600 Ft/alkalom
500 Ft/alkalom

12 000 Ft
20 000 Ft
47 000 Ft

12 000 Ft
20 000 Ft
47 000 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
kartyadijba beépitve
0 Ft

0Ft/hd

500 000 Ft
5db
1 000 000 Ft

1 000 000 Ft
10 db
2 000 000 Ft
20 db
15 000 Ft/tranzakcio
10 000 Ft/tranzakcio
3000 000 Ft
3000 000 Ft
45 000 Ft
35 000 Ft

1000 Ft

25 Ft

0OFt
0 Ft
0Ft

(100 000"
EURGIG

©
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5000 Ft

6 levélen alapuld beszedések (kivéve: csoportos beszedés), valamint a hatdsagi atutaldsi megbizasok és atutalasi végzések teljesitése soran keriil alkalmazasra.

tranzakcidk. Az tigyfél altal a sajat szamlaja terhére elektronikus csatornakon vagy papiralapon benyuitott eseti, rendszeres és elektronikus csatornakon benyujtott

as minden olyan bankkartya esetében érvénybe lép, amelynél

©2013. januar 1-t6l kerul alkalmazasra, mértéke megegyezik az tigyfél tranzakclo\ utan a tranzakcios illetékre vonatkozé mindenkor érvényes jogszabaly szerint a Bank altal fizetendo illeték mértékével, az illeték mértékét, illetve az illeték alapjaul szolgald

tranzakciok asat a "Hif a i6s dij " c. Altalanos Hirdetmény tartalmazza
GRANIT eBank/ GRANIT Lock szolgaltatason keresztiil bedllitott maximalis napi limit:

Napi ATM hasznalati limit 1 000 000 Ft

Napi POS/ on-line hasznéltai limit 1 000 000 Ft

On-line limit: a bankkartya fizikai jelenléte nélkiil kezdeményezett tranzakciokra értendd (pl. internetes vasarlasok, online eldfizetési terhelések), amelyek részét képezik a POS limitek, igy nem haladhatjak meg a POS limitnek, igy nem haladhatjak meg a POS limit

Osszegét.

(A GRANIT eBank/ GRANIT Lock szolgaltatason keresztiil beallitott napi limit a bedllitis a GRANIT eBank applikécion keresztiil torténd visszaigazolasakor Iép életbe.

® Az eBank szolgaltatés Pay funkcicja NFC képes és \ega\abb 4.3-as Androidos operéciés rendszerrel rendelkezs mobiltelefon vagy Iegalabb iPhone 6-on érhets el.

© Kizarolag PIN és atvétel esetére bi assal torténd siirgé: -/ pétlas esetén a torténik a ké

siirg6sségi bankkartya gyartasi-, potlasi igényt adott banki munkanapon 8:00 és 16:00 era kzstt el benyujtani.

(9 Kizarolag a Kozponti Fiokban vagy a WestEnd i térténd bankkartya/ PIN kéd atvételére vonatkozo kdltség.

(1 A GRANIT Vi rendszer 4 ( iot szeretnék gomb valasztasat kovetden) az ligyfél nem azonositja magat a NetBanki al6 nevével, j és az egyszer 4 SMs
2 Ha az tigyfél ést kot GRANIT Vi , akkor a dij minden naptéri hénapra 6an kerlil A GRANIT rendszer

a NetBanki 416 nevével, aval és az egyszer j ési jelszoval

03 Az akci6 a 2021.12.31-ig felszamlloll havidijakra vonatkozik.
(91de tartoznak a Pé
91de tartoznak a Pé

Attalanos

Attalanos

i Feltételei 2.1.2.1. pontjaban meghatérozottak szerint azonnali atutalasi megbizasnak minGsiil6 tranzakciok is.
ési Feltételei 2.1.2.1 pontjdban meghatarozottak szerint azonnali 4tutaldsi megbizasnak mindstilé tranzakciok jovairasa is.

és. A bankkartya a kovetkez6 banki munkanapon torténé kézbesitéséhez a

Ssi jelszoval
(Ugyfél vagyok gomb valasztésat kévetden) az iigyfél azonositja magat
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(9Fizetési kérelem: olyan azonnali Forint atutalasra vonatkozo kérés, amelyet a kedvezményezett indit el elektronikusan (eBankon) a fizetd fél pénzforgalmi szolgaltatéjan keresztiil a fizeté fél részére. A Fizetési kérelem inditasa és fogadasa azon tigyfelek szamara

elérhetd, akik legalabb 10.0 iOS vagy legalabb 4.3-as Androidos operéacios aljak az eBank Fizetési kérelem inditasa a fizet6 fél masodlagos azonositéjara is torténhet. A fizetési kérelem teljesitése azonnali atutalassal torténik,

amennyiben van fedezet a bankszamlan az atutalandé 6sszegre. A teljesités dija az azonnali atutalas dijanak felel meg. Fizetési kérelem inditasara az ,Inditott fizetési kérelmek” i a fizetési kérelmek j ara vagy asara a ,Fogadott

fizetési kérelmek” almentiben van méd.

(7 GRANIT Digital Kar aBank a GRANIT eBank applikécioban teszi elérhetdvé a kartyagyartas elinditasat kévetd munkanapon a GRANIT Business bankkartya adatait, mely fizikai és online vasérlasra hasznalhato.

Fizikal vasarlds elétt az Instant Bankkarlya mobifizetési megoldsban (Apple Pay/GRANIT Pay) torténd digializélésa szikséges. Az Apple Pay-el trténd fizetések esetén a szolgélatés korlatianuligénybevehets. GRANIT Pay-el térténd fizetések esetén 15 ezer forint

alatt Bsszegl 6. Az Instant dhoz PIN kod nem tartozik és ké nem 6. Az Instant értya a fizikai Altatas igénylése kizarélag a Pénzforgalmi
ideji keriilg 4 édés esetén, fizikai Bankkartya |geny|eseve| egyiittesen lehetséges.

Az egyes dijtételek a isagat a "Hi y a vallalati forint és deviza dijak a i isagarol” i Altalanos t ény tartalmazza.

18 Amennyiben az egymast kéveté PIN kod megadasa nélkil tortént érintésmentes fizetések Gsszértéke meghaladja a 45 000 Ft-ot, akkor ezt kivetGen az elsé kisGsszegii (15 000 Ft alatti) PIN kod nélkiili érintésmentes fizetésnél is meg kell adni a bankkartyahoz
tartozo PIN kédot. A PIN kéd megadasat kovetéen Ujra indul az dsszesités szamlalasa.

(9 Az EU-n beliili online va esetén a artyas fizetés 4 asa erds Ugyfél ité U Aktiv GRANIT eBank mobilbanki applikacio esetén a jova a lksé lizenet az ikacioba érkezik. Az likéci as szerint
ajova as az a rogzitett 6val (mPIN/TouchID/FacelD) torténik. Amennylben nincs aktiv GRANIT eBank applikacio, a fizetések jovahagyasa az online vasarlasokhoz rogzitett jelszéval és SMS-ben érkezd egyszer hasznalatos koddal torténik.
@9 Amennyiben az egymast kévets erds iigyfél-hitelesités nélkiil tortént artya 3 online fizetések ésszértéke meghaladja a 35 000 Ft-ot, akkor ezt kivetden az elsd kisdsszegii (10 000 Ft alatti) erés tigyfél-hitelesités nélkili bankkartyaval

kezdeményezett online fizetésnél is sziikséges az erds Ugyfél-hitelesités. Az erés tgyfél-hitelesitéssel jovahagyot fizetést kévetden tjra indul az ésszesités szamlalasa.

A Hirdetmény médositasai piros szinnel keriiltek feltiintetésre. Modositas oka: Akciés dij itasa a GRANIT Digital Kértyaszolgéltatas dijara,




